1t{:m de hijs quibm dominus Rex conceflit efl:ou;1ria fi1a 
in dominicis bofcis fuis ad domos fepes molendina, fiagna, 
vel pafiuras & alia efioueri01 ceperunt, & innhum vfum con-
·Ucrterunt,qui funt,& nomi-na eorum. _ 

Item in qua flatu fit fordla de venatione, & d-e viridi vtril 
in 'l9oii vel is malo,& fi vallaf quomod & p quos & noi& eof. 

ltcm[I qui communicantesinforcfl:afuperonerant paH-ura 
alijs auerijs quam fuis p,mprijs per attractationcm animahu ex
traneorumad- ooc;umentum feramrn domini Regis & pat ria: 
(;t fi quis fordtarius ad. hoc confenfcrit luc110. vel grat1a,& no~ 
.mina eorum. · 

Item de fordl:arijs aruoti-s per forel.larios de feodo;. & viri
darijs amotis ob q9am caufam-funt amoti. qui, & per qt)oS 
fimt illi,&. nemina illorum. _ 
~ Item d-e-hi~s quos pr;rceptum fliitvrlagari per Iufiic' iti• 
ncr;mtes de, forefia vtrum funt vtlegati vel non, fi non funt, 
per quem fietitquod non fmt.vclcgari,& qualiter,& quomo
do, & eorum vtlegacio fit dilata cum vnus annus & ampli-

/us clapfus fit poflqua prxcepm: fuit:quod vtlagareni' & quis 
~os rcceptauit, & nomina eorum. . 

Item .:le nouis aifertis fmffur & p.urpreflt\ris £18:' pofl: vlti ... 
mum Iter luflic' de forefia tam de.dominicis bofcis d0mi
ni R~s quam de alijs,qui ea fecerunt &tcimerii:t:t& fi pr;-r-
diaa affi:rta & fru£fur~ & purprdlur~ ;~rentat~ per fe feruant 
.& .non Arentatx fcruanr p fe quid qhbct acra valet per annw. 

ltemqu;-e de. hijs q11i. non funtJu.rati & deuadiant 
. · · - · · - · · · homin~s .. 
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homines in Forefla, & de hij~ qui fugant aueria captain Fo. 
rdla tam extrametasforefice quam intra contra afsifam fo-. 
rell<r:,& nominaeorum & quo warranto. 

) tern de hijs qui in prifona fuerunt pro !ranfgrefsiolie f6 .. · 
rellx per Iullic',&nonfunt redernpti de prifona & funt de .. 
Iiberati per quem & qualitet. 

Item de vaccarijs de nouo leuar ad nocumentum ferarum 
domini Regis & patri;r quis(:as leuauerit & quo warranto. 

Itc de hijs quieaificat fu.p terf fuasextra foreflam quas ha
bant de bofcis quos habent infi·a forelbm , & qui funt & 
nominaeomm & 'fUi foreitarij ad hoc confenfe.runt. 

ltc de hijs quibus dominus Rex concefsit libertatesj quod 
poifurit currere in forefla fua ad vulpem leporem Caturn & 
tifsionem capiend' , [t animalia ceperunt alia quam dominus 
Rex eis concefsit, & qux animaha & quis ea ceperit. 

Item li quisextraxerit libi aliquas 1ibertates veliuragu;r 
pertinent domino Regi & qux & qui funt ill' & qui forcftaf 
ad hoc conceiferint & a quo tempore. • 

I tern G aliquod daufum fuerit in f. copartum domini Reg.
vel al1bi infra foreflam ita quod damx cum feofi , liberum in;\ 
greifum,& egreCfum non poifunt habere per quem,& a quo 
tempore , & quis ad hoc confenferit , & G aliquod tale 
.claufum fuerit concelatum m vltimoitinere Iufl:iciaf & no
mina illorum. 

Item de lnjs qui conuiD:i fueiiflt in vltimo Itinere Iufiic' 
de tr<mfgf venation is qual1ter interim fe habuerint, & fi quis 
de illis pofl illud tempus tri:t fgreti fuerit de venatione domiii 
Regis qui funt ilh & n<;>mina illornm. 

lrcm G quis habuerit capras in dorninico bofco domini 
Regis qui seas habuerit & quo warranto per quem & nume· 
rum Caprarum. , , 
Item fi quisforeflarius habuerit porcos fuos proprios vd e~· 
tra neos m dominicis terf domini Recr.vel haijs fiue agi.llan
us, & quid ceperit & quantum & a

0
quibusproagiltamenM 

to por,cor\lm& numerum eorwn. · 
Item 
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Item £i quis Forefiarius habuerit animalia (ua , vel aii.ia. in 
laudis vetitis Hatjs, vel detefis domini Reg. occafione balhu~ 
fua',qq;r&quot~& quishoc fecit. 

ltem de his, quibus certus numems aueriorum concdfus 
eft infra Foreftam per Dominmn Regem, fi maiorem nu· 
merum haliluerunt,quam habere debet, quantum & qui funt, 
& nomina illorum. 

Item inquiratur fi aliquis forefiarius, 'Vel virictarius, -y~l ~
lius minifier forefi~ concelauerit aliquam trangr de vmd1, 
vel de venatione pro amicisfuis, velalijs, caufalucri, vel fa· 
uore, & qui fuerunt huiufmodi tranfgrdfores. 
Itemqu~ terr~ & qui bofci folebanc effe infi.·a ~etas Fore

fia::, & qua:: meta: & diuifa::, quo 1no tenent ali quem bof
<um extra forefiam, & quo tempore • 

Item inquirat fi aliquis pladtauerit al~quod placit qu.od ~d 
Dnm Reg,pertinet,&quod coram Iulhc. debet terrmnan, 
ac fi aliquis fine, vel redemption€ ceper de captione lepof, aut 
Jl canib9 habitis in fordla cotra affifam,aut pro ali qua trafg. 
cuiusemcndatio addfi.m Reg;epertinet capienda, & cepent 
vel dederit ali.qua venatione fine warranto, quod & quantu. 

Item inquiratur qualiterforefiarij fe gerunt in balliuis fuis 
& qui funt valetes ad. opus diii Regis, & qui no,& fi in ali qua 
balhua pluf funt furefiarij quam eife de bent & folent,aut 
plures quam fufficiunt ad -ball' illam cufl:odiendam, & qui 
fuperonerat balliua fua indebite hofpitando minus frcquen
tes , & qui habuerunt equos perendinantes in domirucis 
alienis in balliua fua aut extra, occafione balliu<;; fu<t, & qui 
forefiaf pedites habcnt gartiones fub cis ad onerationem 
patri:r, & qui aliquas indebitas confuetud.leuauerit de nouo 
per ~orefiam ad damnum Domini Regis, & nocumentum 
patn~.